☐ Darbu veikšanas projekta izstrādi; 

1.2.7. ☐ Būvprojekta izstrādi; 

1.2.8. ☐ Tehniskā projekta izstrādi; 

2. Līguma cena un Līguma summa 

Līguma cena par šajā Līgumā noteikto plānveida darbu izpildi, ko Pasūtītājs maksā Uzņēmējam, tiek noteikta līdz 

EUR 1 339 206.65 (viens miljons trīs simti trīsdesmit deviņi tūkstoši divi simti seši euro un 65 centi), bez PVN. Maksa 

par iekārtu avārijas remonta darbiem vai citiem neparedzētiem darbiem tiek noteikta, balstoties uz faktiski darbu izpildei 

patērēto remontpersonāla stundu skaitu un darbaspēka un mehānismu vienību izcenojumiem, kuri doti Cenu tabulā